

DODATOK č. 1

ku Zmluve o dielo zo dňa 02.07.2019

1. Zmluvné strany:

Zhotoviteľ :

Názov	RILINE, s r.o.
Sídlo	Štiavnická 5140 , 034 01, Ružomberok
Štatutárny orgán	Branislav Richtárik – konateľ firmy
Mobil	0905 383 957
IČO	36 745 821
DIČ	2022331036
IČ DPH	SK2022331036
Číslo účtu IBAN	SK30 0200 0000 0022 7320 2555
BIC	SUBASKBX
Tel./fax	044/ 4353 528
E-mail	riline@riline.sk

Zapísaný v obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel: s.r.o.,vložka číslo : 18688/L

Objednávateľ :

Názov:	Obec Zázriva
Sídlo	Stred 409, 027 05 Zázriva
IČO	00315010
DIČ	2020561906
Zastúpený	starostom obce: JUDr. Matúš Mních

2. Predmetom Dodatku č.1 sú práce navyiac na stavbe : **Asfaltovanie miestnej komunikácie - Kozinská**

Práce navyiac pozostávajú z navyiac zhotovenej výmery asfaltu podľa priloženého súpisu vykonaných prác, ktorý je súčasťou Dodatku č.1 .

Práce navyiac v sume : **8 602,88 EUR bez DPH**
 1 720,58 EUR DPH
 10 323,46 EUR s DPH

3. Dodatok č.1 tvorí nedeliteľnú súčasť Zmluvy o dielo zo dňa 02.07. 2019

4. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo zostávajú v platnosti.

5. Dodatok je vyhotovený v dvoch exemplároch, z ktorých objednávateľ obdrží 1 vyhotovenie a zhotoviteľ 1 vyhotovenie.

V Ružomberku dňa: 10.07.2019

Obec Zázriva
JUDr. Matúš Mních- starosta

RILINE, s.r.o.
Branislav Richtárik – konateľ firmy

Z Á P I S O O D O V Z D A N Í S T A V B Y

Názov stavby: Asfaltovanie miestnej komunikácie - Kozinská

Objednávateľ: Obec Zázrivá, obecný úrad

Zhotoviteľ: RILINE,s.r.o. Štiavnická 5140, 034 01 Ružomberok

Zmluva o dielo zo dňa : 02.07.2019 a dodatok č. 1 zo dňa 10.07.2019

Zahájenie stavby: 03.07.2019

Ukončenie stavby: 10.07.2019

Prestavaná cena: 33 169,06 € s DPH

Vyjadrenie účastníkov a popis prác: Práce prevedené podľa požiadavky investora.

Záručná doba: 60 mesiacov

**Vyhlasenie o prevzatí prác: Objednávateľ prehlasuje že dnešným dňom preberá
do svojej správy hore uvedené práce.**

Účastníci preberajúceho konania:

Zástupca zhotoviteľa: Branislav Richtárik, konateľ firmy

r.o.

1036

Zástupca objednávateľa: Matúš Mních, starosta obce

Zápis ukončený a podpísaný dňa: 11.07.2019

Objednávateľ: Obec Zázrivá

Poradové číslo: 1

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ

Zhotoviteľ: RILINE, s.r.o.

Dátum:

Názov: Asfaltovanie miestnej komunikácie Kozinska, práce navyiac

P.číslo	č. položky	Skrátený popis položky	M.j.	Množstvo	Jedn. cena v EUR	Cena celkom v EUR	Jed. váha	celk.á váha
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.
		1. Cesta						
		Betón asfaltový AC 16 L hr. 5 cm	m2	113,97	9,70	1 105,51		
		Betón asfaltový AC 11 O hr. 5 cm	m2	113,97	10,40	1 185,29		
		Napojenie styčných plôch asfaltu	m	- 7,70	8,00	- 61,60		
		Cena spolu bez DPH	€			2 229,20		
		DPH 20 %	€			445,84		
		Cena spolu s DPH	€			2 675,04		
		2. Pod koše						
		Betón asfaltový AC 16 L hr. 5 cm	m2	23,45	9,70	227,47		
		Betón asfaltový AC 11 O hr. 5 cm	m2	23,45	10,40	243,88		
		Napojenie styčných plôch asfaltu	m	6,70	8,00	53,60		
		Cena spolu bez DPH	€			524,95		
		DPH 20 %	€			104,99		
		Cena spolu s DPH	€			629,93		
		3. Okolo zástavky						
		Betón asfaltový AC 16 L hr. 5 cm	m2	245,41	9,70	2 380,48		
		Betón asfaltový AC 11 O hr. 5 cm	m2	245,41	10,40	2 552,26		
		Napojenie styčných plôch asfaltu	m	114,50	8,00	916,00		
		Cena spolu bez DPH	€			5 848,74		
		DPH 20 %	€			1 169,75		
		Cena spolu s DPH	€			7 018,49		
		Cena spolu 1+2+3 bez DPH				8 602,88		
		DPH 20 %				1 720,58		
		Cena spolu 1+2+3 s DPH				10 323,46		